РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  19.03.2020 г. № 314
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  18.11.2015  г.  №  29  «О
составах комиссий администрации городского
поселения город Россошь»

В соответствии с частью 3 статьи 39 Устава городского поселения город Россошь и в
связи с произошедшими кадровыми изменениями,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Россошь
от 18.11.2015 г.  № 29 «О составах комиссий администрации городского поселения город
Россошь» (в редакции решений от 24.03.2016 № 37, от 23.06.2016 № 64, от 30.03.2017 № 98,
от 27.04.2017 № 106, от 29.06.2017 № 118, от 22.03.2018 № 162, от 24.05.2018 № 177, от
30.08.2018 № 196, от 18.10.2018 № 208, от 20.12.2018 № 228, от 21.03.2019 г.  № 243, от
23.05.2019  № 256, от 17.10-.2019 № 276) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
1.2. В абзаце 2 приложения 3 слова «Сибирко Г.В.» заменить словами «Липченко В.В.».
1.3. В абзаце 6 приложения 5 слова «Радченко М.Н. – заместитель директора» заменить

словами «Селезнева А.В.  директор».
1.4. В абзаце 9 приложения 5 слова «Сибирко Г.В.» заменить словами «Липченко В.В.».
1.5.  В абзаце 3 приложения  6 слова «Близнюк Ю.Н.» заменить  словами «Селезнева

А.В.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков

Приложение
к решению Совета народных депутатов
городского поселения город Россошь
от  19.03.2020 г. № 314

СОСТАВ
градостроительного совета

Губарьков А.А. - заместитель  главы  администрации  городского  поселения
город Россошь, председатель Совета;

Селезнева А.В. - директор  муниципального  казенного  учреждения  городско
поселения  город  Россошь  «Управление  архитектуры  и
градостроительства, заместитель председателя Совета;

Филатова Н.Н. - старший   инженер  муниципального  казенного  учреждения
городского  поселения  город  Россошь  «Управление
архитектуры и градостроительства», секретарь Совета.

Члены совета:
Акимова И.А. - член  Союза  архитекторов  России,  директор  ООО

«Стройпроект»;
Астахов А.Н. - главный инженер проекта ООО «Стройградсервис»;
Безруков Е.Н. - генеральный  директор  ООО  «Россошанские  коммунальные

системы»;
Бондаренко В.Л. - главный инженер МУП г.Россошь «Городские электрические

сети»;
Волкова М.Ю. - директор ООО «Проект»;
Евсюнин А.В. - член  Союза  архитекторов  России,  директор  ООО

«Стройавангард»;
Захаров В.М. - председатель  Россошанского  отделения Союза архитекторов

России, член Союза архитекторов России;
Ипатов Ю.Д. - директор муниципального казенного учреждения городского

поселения город Россошь «Центр по гражданской обороне и
защите от чрезвычайных ситуаций»;

Марков Э.М. - глава городского поселения город Россошь;
Мартыненко А.И. - начальник ОАО «Ростелеком» Мр ЦТЭТ г. Россошь ЛТЦ;
Сайков С.Н. - начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства

Россошанского муниципального района;
Самодуров Р.С. - депутат  Совета  народных  депутатов  городского  поселения

город  Россошь,  директор  Россошанского  филиала  ООО
«Газпром теплоэнерго Воронеж»;

Умнова Л.А. - директор муниципального казенного учреждения городского
поселения город Россошь «Управление по имущественным и
земельным отношениям»;

Харцыз А.И. - начальник  ОНД  по  Россошанскому  району  Воронежской
области.